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Vellets navn Hjemmeside
BÆRUM VELFORBUND www.baerumvelforbund.no
Avløs Vel www.avlosvel.com/
Bekkestua Vel www.bekkestuavel.no/
Berger og Rykkinn Vel www.bergerogrykkinnvel.no
Blommenholm Vel www.blommenholmvel.no
Bærums Verk Vel www.facebook.com/groups/376653599379233/
Egne Hjem vel (tid.Ø.Stabekk) www.egnehjemvel.no
Eikeli Vel Ingen hjemmeside
Eiksmarka Vel www.eiksmarkavel.no
Ekeberg Vel Ingen hjemmeside
Engerjordet Sameie og Vel www.engerjordet.no/
Fagerstrand Vel www.fagerstrandvel.com
Fornebo Vel www.lagaasen.com
Fornebulandet Vel  www.fbuvel.no
Furubakken Vel www.furubakkenvel.no
Gjettum Vel www.gjettum.vel247.no/
Gommerud Vel Ingen hjemmeside
Hagabråten Vel www.hagabratenvel.org
Haslum Vel www.haslumvel.velnettbeta.no/
Holtekilen Vel www.holtekilenvel.no/
Hosle Vel  http://hosle.vel247.no/
Høvik Vel www.høvikvel.no
Høvik Verk Vel www.hovikverkvel.no
Jar Vel www.jarvel.no, 
Jongsåsen Vel www.jongvel.org   
Kolsås Vel www.kolsaasvel.no
Krokvollen Vel Ingen hjemmeside
Langodden Vel www.langodden-vel.org/
Lommedalens Vel lommedalensvel.no/
Lysaker Vel www.lysakervel.no
Løkeberg Vel www.lokebergvel.com
Løkkeåsen Vel Ingen hjemmeside
Malurtaasen Vel www.malurtaasen.no
Nadderud&Vestre Grav Vel https://nvg.vel247.no/
Nadderudjordet Vel Ingen hjemmeside
Nedre Ramstad Vel www.nedreramstadvel.velnettbeta.no/
Presterud Vel www.presterudvel.no
Ringstabekk Vel Ingen hjemmeside
Sandvika Vel www.sandvika-vel.no
Skogfaret  Vel www.facebook.com/pages/Skogfaret-vel/317313142085
Skui Vel www.skuivel.no
Snarøen vel www.snaroenvel.no 
Solvik og Omegn Vel https://solvikvel.wordpress.com/
Tanum Vel https://tanumvel.no/
Vestre Løkeberg Vel www.vestrelokebergvel.velnettbeta.no/
Vestre Stabekk Vel www.vestrestabekkvel.no
Voll Vel www.vollvel.velnettbeta.no/
Østerås Vel www.osterasvel.no
Østre Grav Vel www.gravvel.no
Østre Stabekk Vel www.ostrestabekkvel.no
Øvre Slependen Vel www.facebook.com/ovreslependenvel/


